EDITAL Nº 009/2015 – EDITAL DE ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DO PROGRAMA NACIONAL DO
PÓS-DOUTORADO CAPES DO EDITAL Nº 007/2015 - MTL.

O Colegiado Do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de mestrado do Unicesumar -
Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a relação dos candidatos
para a etapa de entrevista do processo seletivo para bolsa do Programa Nacional do Pós-Doutorado CAPES.

DATA: 03.06.2015

LOCAL: SALA DE REUNIÕES DA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, NO BLOCO 7

HORÁRIO: 15h30

CANDIDATOS

 JASCIELI CARLA BORTOLINI

 MARCOS ROGÉRIO GUILHERME

 MARIA DE LOS ANGELES PEREZ LIZAMA

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Prof. Dr. Luiz Felipe Machado Velho

Coordenador do Programa

Profª. Drª. Márcia Aparecida Andreazzi

Vice-coordenadora do Programa